
Uchwała nr IX / 98 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie  przyznania dotacji na roboty budowlane przy zabytku  

w miejscowości Golęczewo 

 

 

Na podstawie art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 )  oraz 

uchwały nr LVI/494/2006 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 2006 r. w 

sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie oraz sposobu rozliczania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy 

Suchy Las (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2006 r. Nr 188, poz. 4405), Rada Gminy Suchy 

Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się Panu Zbigniewowi Olech, zamieszkałemu w Golęczewie, dotację 

z budżetu Gminy Suchy Las w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt  

tysięcy złotych) na przeprowadzenie prac remontowo – budowlanych, zabytku 

znajdującego się na terenie Gminy Suchy Las w miejscowości Golęczewo przy 

ulicy Dworcowej 53, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 1860 A z 

dnia 10 czerwca 1981 r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


